КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

04 июня 2024 года                                          № 55/6

О награждении Почетной грамотой
 Касимовской городской Думы

  Рассмотрев ходатайство директора Государственного бюджетного учреждения
Рязанской  области  «Касимовский  комплексный  центр  социального  обслуживания
населения» от 23.05.2024 № 276, в соответствии с Положением о Почетной грамоте
Касимовской  городской  Думы,  утвержденным  решением  Касимовской  городской
Думы от 29.09.2021 № 69/8, руководствуясь Уставом муниципального образования –
городской округ город Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетной грамотой Касимовской городской Думы Минеева Сергея
Алексеевича  –  программиста  аппарата  Государственного  бюджетного учреждения
Рязанской  области  «Касимовский  комплексный  центр  социального  обслуживания
населения»  за  добросовестный  труд,  чуткость,  внимание,  проявленное  к  людям
пожилого  возраста,  активное  участие  в  общественной  жизни  города  Касимов
и в связи с профессиональным праздником – День социального работника.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Касимовской городской Думы по социальным вопросам (О.А. Шибаева).

И.о. главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы                                  Е.В. Федюнина